O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(15) EDUCAÇÃO MUSICAL , aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(15) EDUCAÇÃO MUSICAL

Nome ResultadoInscrição Nota

Luís Cláudio Pires Seixas N/C Eliminado5696

Murilo Ferreira Velho de Arruda 8.19 Classificado5645

Nubia Carla Ferreira Cabau 7.99 Classificado4815

Renan Moretti Bertho N/C Eliminado5410

Renan Santiago de Sousa N/C Eliminado4755

Renato Cardinali Pedro 9.84 Classificado5333

Suelen Ribeiro Galdino N/C Eliminado5507

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Me. Andreia Veber

Prof. Dr. Cassia Virginia C de Souza ________________________________

Prof. Dr. Vania Aparecida M da S Loth ________________________________

12/02/2021 09.40.25 Página 1 de 1